

令和7年度 冷凍加工食品等（9月～10月）使用一覧

	番号	食品名	備考
た行	1	大根おろし（冷凍）	
	2	たけのこ	
	3	たちうおのフライ	
	4	たら（馬鈴薯澱粉付）50g	
	5	たらのコンソメたつた	
	6	ちりめんじゃこ	
	7	つきこんにやく	
	8	つきみだんご	
	9	ツナ	
	10	デミグラスソース	
	11	豆乳	
	12	とうふ入りさつま揚げ	
	13	トック	
	14	トマトケチャップ	
	15	トマトピューレ	
	16	鶏つくね	
	17	鶏肉（冷凍）10gカット	
	18	鶏肉（冷凍）20gカット	
	19	鶏肉（冷凍）5gカット	
	20	鶏肉10gカット（澱粉付）	
	21	鶏ひき肉（冷凍）	

1 大根おろし(冷凍)

商品規格書(ベーシック)

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

14603002 JFDA冷凍おろし大根(Y工場) 500g/10×3袋

規格書コード G0000738-34893010-2C061529 適用日 2025/02/20
株式会社ジェフダ

※この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

【取引先へのご連絡】					
規格書商品名	JFDAおろし大根			メーカー名	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます
フリガナ	ジェフダおろし大根			フリガナ	-
ブランド名	JFDA	区分:PB	規格	500g×10袋×3合	
食品情報コード	IM07876018474			ピースJANコード	4582635554968



アレルギー情報 該当のアレルギーには●が記されます。

えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵
乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら
オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ
さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ
もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
魚介類					アレルギー物質なし●

アレルギー情報	表示有無	無
---------	------	---

商品情報

賞味期限(製造日含め)	365日
製造日表示有無	無
保存温度帯	冷凍(-18℃以下)
米トレサ法対象区分	対象外

商品特徴
みずみずしい青首大根のみを厳選して作った大根おろしです。弁当・麺等のトッピング・焼き魚・惣菜等に添えたりと様々な場面でご利用いただけます。

召し上がり方・利用方法
自然解凍、または流水解凍をしていただき、そのまま御使用ください。

使用・保管・廃棄上の注意
※解凍後は、お早目にお召し上がりください。※いったん解凍したものを再び凍らせると、品質が変わりますので御注意ください。※電子レンジ、熱湯での解凍は品質が劣化しますのでさけてください。※黒または茶色の大根の繊維が入る場合がありますが、品質上問題ございません。

酒類分類	酒類識別区分	含まない
アルコール分		

企業情報

販売者	株式会社ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号新橋駅前ビル2号館904 03-5534-6600
製造者	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます 非公開
輸入者	非公開
加工者	

一括表示情報	
名称	おろし大根
原材料名	大根
内容量	500グラム
賞味期限	枠外右下に記載してあります
保存方法	-18℃以下で保存してください
調理方法	-
使用上の注意	(枠外)※解凍後は、お早目にお召し上がりください。(枠外)※いったん解凍したものを再び凍らせると、品質が変わりますので御注意ください。(枠外)※電子レンジ、熱湯での解凍は品質が劣化しますのでさけてください。(枠外)※黒または茶色の大根の繊維が入る場合がありますが、品質上問題ございません。
原産国名	日本(表示なし)
販売者	株式会社 ジェフダ 東京都港区新橋2丁目21番1号 新橋駅前ビル2号館904
製造者	-【製造所】-
輸入者	-
加工者	-【加工所】-
使用方法	(枠外)自然解凍、または流水解凍をしていただき、そのまま御使用ください。
殺菌方法	-
でん粉含有量	-
でん粉含有率	-
固形量	-
内容総量	-
原料原産地名	枠外右下の賞味期限上部に記載してあります
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
アルコール分	-
その他表示項目	

連絡欄

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 太刀魚フライ (F e ・ C a 強化)

規格 40 g

メーカー 株式会社 ピアット

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (対象原材名)
太刀魚	
小麦粉	小麦
(加工デンプン)	
(炭酸カルシウム)	
(ピロリン酸第二鉄)	
パン粉	小麦
食塩	
胡椒	
水	
小麦粉 (打粉)	小麦

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名 タラコンソメ立田

規格 50 g

メーカー 株式会社 海渡

(原材料配合表)

原材料名	アレルギー (対象原材名)
助宗タラ	
馬鈴薯澱粉	
粉末調味料	
(岩塩)	
(パプリカ)	
(トマト粉末)	
(胡椒)	
(チリパウダー)	
(オニオン)	
(にんじん粉末)	
(セロリシード)	
(でん粉)	

